 Produktový list
SENZOR, s.r.o., Magnezitárska 11, 040 13 Košice, SLOVENSKO              Tel.: +421 55 6223013, +421 55 6224074                   www.senzor.sk                                          10.07.25
CN: 06.22.23.000
Podomietkový napájací zdroj 12V DC 18W
ZAS 230A/12D-18W-UW
Napájací zdroj sa používa k napájaniu výrobkov s napájacím
napätím 12V DC. Je vhodný na napájanie 1 až 4ks armatúr
s elektronikou BLE. Avšak maximálne do 10m dĺžky
napájacieho vedenia. Je to podomietková krabička so
zdrojom zalievaným živicou, vhodná na montáž do muriva
alebo sadrokartónových stien. Vyžaduje si odbornú montáž.
Odporúča sa umiestnenie do steny priamo nad napájanú
armatúru pod strop.
Zapojenie zariadenia môže vykonávať len osoba s odbornou
spôsobilosťou pre príslušnú činnosť!
Dodávané príslušenstvo: krabička s viečkom, pripájacie
svorky.
Vyhotovenie: podomietkový zdroj, zdroj do dutých
priečok (sadrokartón)
Vstup:  230V AC, 50Hz, odporúčaný kábel CYKY
3x1,5
Výstup: 12V DC / 1,5A, odporúčaný kábel LIYY
2x0,25 alebo J-Y(St)Y 2x2x0,8
Rozmery krabice: Ø 72 x 73 mm
Farba: sivá
Materiál: polypropylén
71
60
73
79
7
2